№ 6

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Яровое

Об отчете председателя
Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края о
своей деятельности и выполнении
плана работы Г ородского
Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края за 2024
год

Заслушав отчет председателя Городского Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края (далее Городского Собрания депутатов в
соответствующем падеже) о своей деятельности и выполнении плана работы
Городского Собрания депутатов за 2024 год, в соответствии с Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края, Регламентом
Городского Собрания депутатов, Городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет председателя Городского Собрания
депутатов за 2024 год (прилагается).

2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации
города Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Городского
Собрания депутатов Г.Н. Васильева